camera lecto, e addobbi di letto tantum, et dumtaxat ex pacto praedicto 
etc. et non aliter etc.
Et pro affectu, et majori devotione quem, et quam ipse de Caruso gessit, et 
continuo gerit erga dictam venerabilem insignem Ecclesiam Collegiatam 
huius praedictae terrae titulo donationis donavit, et donat illam suam 
mercedem quam de iure debebat ei spectare super planta et disigno per 
eum propriis sumptibus factis favore ecclesiae praedictae Collegiatae su-
per situatione fabricarum praedictarum cappellarum, sacristiae, et aliis 
disignis factis ad summam unciarum decem, quam mercedem peo eius 
devotione praedicta relaxavit, et relaxat, ecclesiae praedictae et pro ea 
dicto reverendo de Sambataro dicto nomine stipulanti per omnem melio-
rem modum etc., et non aliter etc.
Quae omnia etc.
Testes clericuus diaconus don Antoninus De Stefano, Didacus Rapisarda, 
et magister Venerandus De Agata.
Sotto li 15 giugno 15.a ind. 1752.
Per l’atti miei notaio sudetto appare apoca d’onze ventidue fatta dal su-
detto mastro Antonio Caruso a favore del detto rev. canonico don Anto-
nino Sambataro dicto nomine che sono in conto delli onze 30 maturate a 
15 gennaro p. p. 1752 dep.ti dalla maggior somma di onze 256 ragione del 
sudetto staglio, come meglio, dico                                             onze 22.
notar Borzì
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Abatelli Paternò Ignazio - 478.
Abatelli Paternò Vincenzo Domenico - 120.
Abate Tiziana - 175.
Abate Tommaso, falegname - 410.
Abbate Cosma, falegname - 428, 429.
Abbate Giuseppe - 408, 409, 430, 431, 437, 785.
Abbate Salvatore, falegname - 758.
Abbate Vincenzo - 642.
Abbati Giovan Battista, canonico - 785.
Accascina Maria - 26, 232, 561, 614, 632.
Aceto, famiglia - 758, 767.
Acton Harold - 59.
Agati Salvatore - 680.
Aglio Giovanni - 66.
Agnese Filippo - 492.
Agnese Natale, mastro notaio - 137, 366, 488, 517, 519.
Agnese Saverio, banditore - 201, 489, 494, 522.
Agresta Giuseppe - 545.
Airoldi - 489.
Aiello Antonino - 628.
Ajello Francesco - 396.
Ajello Giuseppe, falegname - 706.
Alaimo Geronimo, decoratore - 249, 250.
Alaimo Mariano - 249.
Alaymo Antonino, mastro - 412, 440, 441.
Albergo Mario - 523.
Albergo Michele, sacerdote - 484.
Alberti Diego, notaio - 604, 610, 626-628.
Alberti Leon Battista, architetto - 513, 667.
Alberti Michele - 628.
Alberti Vito, sacerdote - 516, 517.
Alcalà, famiglia - 46. 
Alcalà Antonio - 46, 201.
Alcalà Giuseppe - 46.
Alcalà Tommaso, mastro notaio - 46, 67, 139, 525, 532.
Alessi Ciancio Francesco - 178.
Alias Francesco - 571.
Alibrandi Eusebio - 485.
Alighieri Dante - 272.
Alliata, principi di Villafranca, famiglia - 588.
Alliata Antonino - 698.
Alliata Domenico, principe di Villafranca - 582.
Almo Studio - vedi: Università di Catania.
Aloisi Francesco, mastro intagliatore - 254.
Aloisi Placido - 254.
Alonzo Carmelo - 66.
Alonzo Francesco - 81.
Alonzo Matteo, pozzaro - 203.
Altavilla, famiglia - 685.
Alvares Ignazio, mastro intagliatore - 253.